MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL

DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

EDITAL Nº 004/2025 - IMDTEC/UFRN

CURSOS TÉCNICOS: PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR DO INSTITUTO  METRÓPOLE DIGITAL

O Instituto Metrópole Digital (IMD), Unidade Acadêmica Especializada da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o RESULTADO

FINAL para o Edital nº 004/2025.

RESULTADO FINAL

ÁREA DE ATUAÇÃO - DESIGNER INSTRUCIONAL

POSIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

 1º Helionara Lucena Nunes Carneiro Selecionada

2º Ana Beatriz Silva Freire Cadastro Reserva

RESULTADO FINAL

ÁREA DE ATUAÇÃO - PRODUTOR DE MATERIAL ACESSÍVEL (FOCO
EM DEFICIÊNCIA VISUAL)

POSIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

 1º Maria Beatriz Silva de Andrade Selecionada

2º Joelma Ferreira da Silva Cadastro Reserva

RESULTADO FINAL

ÁREA DE ATUAÇÃO - PRODUTOR AUDIOVISUAL

POSIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

 1º Taline Haiane Freitas dos Santos Selecionada

2º João Victor Wanderley de Souza Cadastro Reserva

3º Deborah Cordeiro de Souza Cadastro Reserva

http://www.imd.ufrn.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL

DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

4º Maíra Catarine Barros de Melo Cadastro Reserva

- André Araújo da Silva Desclassificado*

*candidato não compareceu a entrevista.

Para informações adicionais, contatar spm@imd.ufrn.br.

Natal/RN, 02 de junho de 2025.

Prof. Marcel Vinícius Medeiros Oliveira

SIAPE 1639701

Coordenador dos Cursos Técnicos do IMD/UFRN

http://www.imd.ufrn.br/
mailto:spm@imd.ufrn.br

		2025-06-02T11:59:49-0300
	MARCEL VINICIUS MEDEIROS OLIVEIRA:02386943488